
.***. EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvoj

* ** Operační program Životni prostředí

Dohoda o vypořádání práv a povinností ze smlouvy o dílo 
č. SMLDEU-30-101/2018

(dále jen „Dohoda11)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník11),

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: 
se sídlem:
IČO:
Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455
PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

Jiří Matyáš
Prostřední Lánov 101, 543 41 Lánov
4940023

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany11)

Článek II.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ, ÚČEL DOHODY

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 06. 2018 Smlouvu o dílo číslo SMLDEU-30-101/2018 (dále jen 
„Smlouva"), jejímž předmětem byl závazek zhotovit dílo spočívající v prořezávkách, výsadbách a 
apod. specifikovaných v příloze č. 1 Smlouvy. Následně Smluvní strany uzavřely ktéto Smlouvě 
dodatek č. 1, který práva a povinnosti Smluvních stran ze Smlouvy vyplývající upřesnil.

2. V průběhu realizace Smlouvy se dále vyskytly okolnosti, které měly za následek dílčí změny 
v předmětu plnění a které nebyly dosud podchyceny ve formě dodatků ke Smlouvě. S ohledem na 
tuto skutečnost Smluvní strany uzavírají tuto Dohodu, kterou vypořádávají vzájemná práva a 
povinnosti ze Smlouvy plynoucí.

Článek lil.
PŘEDMĚT DOHODY

1. Smluvní strany sjednávají, že v rámci předmětu plnění Smlouvy není/nebude realizována 
následující položka přílohy č. 1 Smlouvy:

Změna Porost
výměra

(ha)
výchovný 
zásah (Kč) výsadby (Kč)

ochrana 
výsadby (Kč)

Celkem (Kč 
bez DPH)

vypouští se 527Aj31 -1,34 -25 959 -25 959
rozdíl -1,34 -25 959

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Zdůvodnění: V uvedeném porostu došlo ke zpracování nahodilých těžeb za použití harvestorové
technologie.

Shora popsaná změna Smlouvy odpovídá změně dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek.

Článek IV.
CENA DÍLA

1. Na základě změny Smlouvy popsané včl. Ill odst. 1 této Dohody dochází k následující změně
celkové ceny díla ve smyslu Smlouvy:

Celková cena díla ve znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě: 413 263,- Kč bez DPH;
DPH: 86 785,23 Kč; celková cena ve znění Dodatku č. 1 včetně DPH: 500 048,23 Kč

Méněpráce ve výši: 25 959,- Kč bez DPH

Nové znění čl. 3. (Cena, platební podmínky), odst. 3.1 Smlouvy:

Nová celková cena díla: 387 304,- Kč bez DPH
Výše DPH: 81 333,84 Kč
Celková cena včetně DPH: 468 637,84 Kč
Ve smyslu výše uvedeného Smluvní strany uvádí, že celková konečná cena díla dle Smlouvy (tj.
cena za skutečně realizovaný tisk publikací) činí 387 304,- Kč bez DPH (slovy: tři-sta-osmdesát-
sedm-tisíc-tři-sta-čtyři-korun-českých).

Článek V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného.

2. Tato Dohoda vstupuje v platnost podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Dohody.

4. Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení, nebo v elektronické podobě opatřené podpisy Smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle obou 
Smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že Dohodě porozuměly a 
chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.

ředitel Správy KRNAP

Ve Vrchlabí, dne *7/^7 ^ 

PhDr

Za správnost.

č. 01
2


		2023-12-01T09:11:15+0100
	Eva Kúřilová




